
 

1 
 

Zápis č. 5/23 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 

konané dne 30. 7. 2023 

 
Místo:     Tachov 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Dohnal Petr, Hanáková Jana, Kodadová Michaela, Ing. Mentlíková 

Eva, Smolík Radek                                                              
Sekretář:     Paleček Jan Ing.  
    
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze OV 
2. Informace z MČR skoky Martinice 
3. Příprava na MČR drezura Olomouc a skoky a pony Zduchovice 
4. Informace z VV a Rady ČJF 
5. Informace o rozpočtu oblasti 
6. Finále PDT, PDHT, PJT a PJHT 
7. Odměny pro medailisty MČR 
8. ZZVJ do konce roku 
9. Podnět ze Severomoravské oblasti 
10. Různé 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Vše splněno. 
 
Bod 2.: Informaci podala Ing. Mentlíková, která byla vedoucí ekipy. Výrazný úspěch zaznamenalo 
družstvo dětí ve složení Jílková Barbora, Hajšmanová Karolína, Hajšmanová Aneta a Pěchoučková 
Marie, které se umístilo na druhém místě a získalo stříbrné medaile. I v ostatních mistrovských soutěžích, 
i když bez medailí, si vedli oblastní účastníci dobře. Velmi kladně bylo hodnoceno oblečení našich 
jezdců. Celé mistrovství proběhlo bez větších problémů. OV vyjadřuje poděkování reprezentantům 
oblasti za vzornou reprezentaci. 
 
Bod 3.: Na všechna uvedená MČR schraňuje a kontroluje obdržené kvalifikace sekretář oblasti, který do uzávěrky 
přihlášek přihlásí jezdce přes JIS. Na MČR v drezuře byla určena jako vedoucí ekipy Vladimíra Davídková, na 
MČR skoky ve Zduchovicích Ing. Eva Mentlíková a na MČR pony ve Zduchovicích Michaela Kodadová. 
 
Bod 4.: Informaci z jednání VV ČJF (13. 6. a 18. 7. 2023) a Rady ČJF (20. 6. 2023) podala Ing. 
Mentlíková. Zápisy z jednání jsou uvedeny v JISu pro členy ČJF. 
 
Bod 5.: Ing. Mentlíková seznámila členy OV s dosavadním čerpáním rozpočtu oblasti na rok 2023. Na 
příští schůzi připraví plán předpokládaných dalších výdajů a návrh na čerpání zbylých financí, k čemuž se 
pak budou moci vyjádřit ostatní členové OV. 
 
Bod 6.: Finále PDHT (29. – 30. 8. 2023) a PDT se uskuteční ve Svržně, M. Kodadová připraví rozpisy. 
Finále PJT se bude konat v Tachově, místo konání a termín finále PJHT domluví Ing. Mentlíková, 
pravděpodobně v Horšovském Týně. Dekorovací předměty jsou zajištěny. 
 



 

2 
 

Bod 7.: Odměny pro medailisty podle Tabulky příspěvků oblasti budou řešeny až po 
všech mistrovstvích. J. Paleček zajistí příslušná čísla účtů a proplacení. 

 
Bod 8.: Oblast do konce roku uspořádá ještě dvoje ZZVJ ve Svržně – 18. 8. a 4. 11. – již uvedeno v JISu. 
 
Bod 9.: Podnět se týká možné úpravy startování jezdců na závodech - za koho mohou startovat. OV 
souhlasí s předloženým návrhem startu jezdců za klub koně, ale je třeba vzít ohled na finanční náročnost 
softwarových úprav stávajícího systému. 
 
Bod 10.: Různé: 

a) Na podzim plánuje OV uspořádat školení pro oblastní zpracovatele výsledků. Termín bude 
upřesněn. Školení připraví a povede R. Smolík.  

b) V příštím roce uvažuje OV s tím, že OM budou samostatné závody i s možností uspořádat 
soutěž družstev – do příští schůze připraví členové OV návrhy na konkrétní řešení. 

 
 
 
Příští schůze: Pondělí 28. srpna 2023 v 18.00 hod. ve Scržně 
 
       

Zapsal: Jan Paleček    

                 


